\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Piedestal sur pieds

Le piédestal sur pieds est utilisé pour le montage de divers
boitiers HMI et offre une vision et une hauteur de travail
optimale. Quatre pieds solides en fonte coulée fixés sur un
tube vertical en acier doux monobloc rigide. Les pieds
peuvent étre montées sur roulettes dans certains cas
spécifiques. Capuchons en polymere noir résistants,
adaptés aux pieds pour couvrir les boulons ou les niveleurs.
Deux hauteurs standards sont disponibles pour répondre a
VOS exigences ergonomiques.

FONCTIONS
Utiliser des piédestaux de 4,00 x 4,00 po (102 x 102 mm) pour des armoires HMI Concept et InLine.

Utiliser des piédestaux de 8,00 x 8,00 po (203 x 203 mm) pour des armoires HMI ProLine a avant incliné

Fixer le piédestal a la base HMI avec une découpure, un mécanisme basculant ou pivotant ou un adaptateur d’angle avec
trous pré-percés

Le matériel et le joint pour fixer 'armoire sont inclus



SPECIFICATIONS

Epaisseur:

Finition:

Référence
catalogue

AP26L44

AP26L44LG

AP26L88

AP26L88LG

AP36L44

AP36L44LG

AP36L88

AP36L88LG

17.9mm

Revétement poudré

Référence article

37710

13244

37690

42419

37700

13243

37680

42409

AVERTISSEMENT

Hauteur

660mm

660mm

660mm

660mm

914mm

914mm

914mm

914mm

Table 1/1

Largeur

102mm

102mm

203mm

203mm

102mm

102mm

203mm

203mm

Profondeur

102mm

102mm

203mm

203mm

102mm

102mm

203mm

203mm

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Couleur

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap26l44
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap26l44lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap26l88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap26l88lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap36l44
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap36l44lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap36l88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap36l88lg
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

