

## Piédestal sur pieds



Le piédestal sur pieds est utilisé pour le montage de divers boîtiers HMI et offre une vision et une hauteur de travail optimale. Quatre pieds solides en fonte coulée fixés sur un tube vertical en acier doux monobloc rigide. Les pieds peuvent être montées sur roulettes dans certains cas spécifiques. Capuchons en polymère noir résistants, adaptés aux pieds pour couvrir les boulons ou les niveleurs. Deux hauteurs standards sont disponibles pour répondre à vos exigences ergonomiques.

## **FONCTIONS**

Utiliser des piédestaux de 4,00 x 4,00 po (102 x 102 mm) pour des armoires HMI Concept et InLine.

Utiliser des piédestaux de 8,00 x 8,00 po (203 x 203 mm) pour des armoires HMI ProLine à avant incliné

Fixer le piédestal à la base HMI avec une découpure, un mécanisme basculant ou pivotant ou un adaptateur d'angle avec trous pré-percés

Le matériel et le joint pour fixer l'armoire sont inclus

## **SPÉCIFICATIONS**

Épaisseur: 1.9mm

Finition: Revêtement poudré

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Couleur
AP26L44	37710	660mm	102mm	102mm	Acier doux	Gris
AP26L44LG	13244	660mm	102mm	102mm	Acier doux	Gris clair
AP26L88	37690	660mm	203mm	203mm	Acier doux	Gris
AP26L88LG	42419	660mm	203mm	203mm	Acier doux	Gris clair
AP36L44	37700	914mm	102mm	102mm	Acier doux	Gris
AP36L44LG	13243	914mm	102mm	102mm	Acier doux	Gris clair
AP36L88	37680	914mm	203mm	203mm	Acier doux	Gris
AP36L88LG	42409	914mm	203mm	203mm	Acier doux	Gris clair

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE